[bookmark: _GoBack]关于下达2017年省级工程实验室筹备建设计划的通知
媒体：河北省发改委网 发布于：2018-01-08 09:12:49

有关市发展改革委，省教育厅、省科学院：
    你们报送的2017年工程实验室申请报告收悉。按照《河北省工程实验室管理暂行办法》（以下简称《办法》），经形式审查、竞争性评审、实地考察，有25家工程实验室通过评审并向社会公示无异议。现将有关事项通知如下：
    一、原则同意益生菌功能研究与应用技术、轨道交通制动部件等25个工程实验室列入2017年省级工程实验室筹备建设计划（见附件1）。
    二、为创新管理模式、优化政府服务，请你们指导建设单位按专家现场考察时协商确定的研究方向、建设任务、发展目标、完成时间等，填写省级工程实验室建设方案（提纲见附件2），并在省级工程实验室建设方案后页的建设单位、主管部门签字盖章后，于2017年12月25日前上报省发展改革委，作为省级工程实验室筹建和验收的依据。
    三、请你们加强工程实验室建设的管理与监督。若建设单位发生省级工程实验室建设方案中第4条约定行为的，将取消省级工程实验室建设资格。
    四、建设单位完成工程实验室建设任务后，应及时编写验收报告，经主管部门向省发展改革委申请验收。建设单位对验收报告的真实性负责，主管部门对验收报告审核结果负责。
    五、对按期完成并验收合格的工程实验室，由省发展改革委授予省级称号并颁发牌匾，给予省战略性新兴产业发展专项资金奖励。
    附件：1．2017年省级工程实验室筹备建设计划
          2．省级工程实验室建设方案

                              河北省发展和改革委员会
                             2017年12月4日
冀发改高技〔2017〕1577号附件.pdf